ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 032/2025 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.°
001/2025

CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RN.

CONTRATADA:MIRANTE DA CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 22.161.765/0001-46.

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE CONVENÇÕES NO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RN.

VALOR GLOBAL:R$ 88.710,87 (oitenta e oito mil, setecentos e dez reais e
oitenta e sete centavos).

VIGÊNCIA: Os serviços deverão ser executados no prazo de 90 (noventa) dias,
contados da data da Assinatura da Ordem de Execução. A vigência do contrato
será de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura.

Santa Maria/RN, 27 de maio de 2025.

Município de Santa Maria/RN

CNPJ nº: 01.612.438/0001-93

Contratante

RANIERY SOARES CAMARA

Prefeito Municipal

Mirante da Construção LTDA

CNPJ nº: 22.161.765/0001-46

Contratado

WALLACY MOREIRA DOS SANTOS

Representante Legal

Publicado por:
Juecy Fernandes Aurino da Silva
Código Identificador:EA463D3E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte no dia 29/05/2025. Edição 3547
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/